
CENTRE SOCIOCULTUREL  
LES VALLONS DE KERCADO 
Rue Guillaume-Le-Bartz
56000 Vannes 
02 97 01 64 50 / 07 63 17 11 29

PROGRAMME 
DES VACANCES 
DE PRINTEMPS 
2023 
ACCUEIL DE LOISIRS ADOS
Du lundi 17 au vendredi 28 avril

LES VALLONS DE KERCADO

CENTRE 
SOCIOCULTUREL
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SEMAINE 1

LUNDI 17 DE 14H À 17H 
Patinoire
20 places - Tarif 3

MARDI 18 DE 13H30 À 17H
Visite caserne des pompiers
12 places - Gratuit

DE 14H À 17H 
Jeux de société
Gratuit

MERCREDI 19 DE 14H À 17H
Après-midi débat
Gratuit

JEUDI 20 DE 10H À 12H30
Activité surprise
Gratuit

DE 14H À 17H 
Activités manuelles
Gratuit

DE 14H À 17H 
Escalade
12 places - Tarif 3

VENDREDI 21 DE 13H À 16H30
Cinéma 
20 places - Gratuit

SEMAINE 2

LUNDI 24 DE 11H À 18H
Kingoland - 25 places - Tarif 3

MARDI 25 DE 14H À 16H 
Jeux de ballons au city stade
12 places - Gratuit

DE 14H À 17H 
Atelier cuisine
8 places - Gratuit

MERCREDI 26 DE 14H À 17H 
Laser game (11-13 ans)
10 places - Tarif 3

DE 10H30 À 17H 
Karting + plage (14 ans et +)
15 places - Tarif 4 - Prévoir pique-nique

JEUDI 27 DE 14H À 17H
Initiation Judo
20 places - Gratuit

DE 19H30 À 21H30
Soirée barbecue
20 places - Gratuit
Amène ta viande à griller

VENDREDI 28 DE 10H À 18H
Motocross - 16 places
Tarif 4 - Prévoir pique-nique

DE 14H À 17H 
Sortie découvre ta ville - Gratuit 

A B C D E-F G-H

Tarif 1 3,75 € 3,25 € 2,75 € 1,70 € 1,05 € + Caf Azur 0,55 € + Caf Azur

Tarif 2 7,40 € 5,75 € 4,25 € 3,25 € 2,05 € + Caf Azur 1,05 € + Caf Azur

Tarif 3 5,30 € 4,75 € 4,25 € 3,25 € 2,05 € + Caf Azur 1,55 € + Caf Azur

Tarif 4 8,40 € 7,90 € 7,40 € 6,35 € 5,05 € + Caf Azur 4,05 € + Caf Azur

Tarif 5 12,65 € 11,10 € 9,45 € 8,45 € 7,10 € + Caf Azur 6,10 € + Caf Azur

INFOS  
Pièces obligatoires à fournir pour les jeunes fréquentant la structure 
Une cotisation annuelle de 5 € ouvrant droit à l’accueil dans les différents espaces de la ville 
dévolus aux jeunes : espace loisirs, multimédia, studio son et aux activités organisées par  
les animateurs de la structure : cuisine, vidéo, jeux de société…  Une fiche d’inscription  
et une fiche sanitaire de liaison à retirer à l’Espace jeunes, une photocopie de l’attestation 
d’assurance responsabilité civile, une copie du quotient familial établi à l’accueil unique  
(centre Victor-Hugo).


